РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации муниципального образования ЗАТО г.Севе-

роморск от 28.04.2012 № 330 «Об утверждении Реестра муниципальных

услуг ЗАТО г.Североморск» (с изменениями), администрация ЗАТО

г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 04.08.2016 № 1009 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения

торгов» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. Раздел 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Правовые основания для предоставления муниципальной

услуги

Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предостав-

ление Муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников

официального опубликования), размещается на официальном сайте ОМСУ,

Комитета в сети «Интернет», в федеральном реестре и на Едином портале.».

          от 05.07.2021 г.                                                                     № 1339

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 04.08.2016 № 1009 «Об утверждении

Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка,

находящегося в муниципальной

собственности, без проведения торгов»

2

1.2. Подпункт 2) пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции:

«2) документы, подтверждающие право заявителя на приобретение

земельного участка без проведения торгов и предусмотренные перечнем,

утвержденным приказом Росреестра от 02.09.2020 № П/0321;».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов